IRYAN

INSCRICAO

201711821-6
201708942-0
201713288-1
201700709-8
201705970-0
201715005-7
201710093-7
201708696-4
201716121-0
201711978-4
201716629-6
201700336-3
201707307-3
201711266-5
201708932-3
201708705-5
201716844-3
201714737-4
201713459-0
201700828-9
201711405-0
201701903-0
201701403-2
201713439-8
201709867-8
201713234-0
201712511-8
201708074-4
201704498-0
201701566-8
201715167-5
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RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALEX RODRIGUES

ALEXANDRE MARCHESE DOS SANTOS
ALLAN VICTOR AST DE OLIVEIRA
ALLYSSAH LUORDES SABEC FIGUEIREDO
ANA CASSIA HUNGARO COGO
ANTONIO SIMONELLI

AUGUSTO OMAIRI

BEATRIZ MELLO LONGHIN

BRUNA COQUI RAFAEL

CAIO FELIPE RIBEIRO RIEGER
CAROLINE SILVA FERREIRA
CLEVERTON TIMOTEO DE ASSUNCAO
CRISTIAN SEHNEM

EDUARDA LOPES NICOLAU

ELIAS SILVESTRE FIORENZA SILVA
EMANOELLE SPOLAOR PORTO
EMANOELLY CAMILO SIMOES

FELIPE DE MIRANDA RAMOS

GABRIEL IDELFONSO GALLI TELLES
GABRIEL MENDES MURACAMI DE SOUZA
GABRIELE RIZZO

GABRIELLY DE AZEVEDO SOUZA
HUGO PIRES DOMENEGHETTI

JAIRO JONAS JAGNOW JUNIOR
JEREMY EMANUEL BETONI FURLAN
JOAO VITOR DE SOUZA SANCHES
JOSE HENRIQUE SIQUEIRAS LEAL
KAIO HENRIQUE JORGE PESSANHA
KARINE CALGARO

LUANA CRISTINA SALDANHA ALVES PAULINO
LUCAS MACHADO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
315 21.0
21.0 6.5
36.0 26.5
AUS AUS
32.5 19.0
155 11.0
41.0 23.5
35.0 14.5
275 13.5
16.0 7.5
31.5 23.5
30.0 23.5
34.0 11.5
35.5 11.5
36.5 22.0
175 20.0
37.0 6.0
22.0 7.5
27.0 9.0
26.0 13.0
45.0 31.0
36.0 10.5
36.5 20.5
31.0 13.0
27.0 12.0
18.5 7.0
41.5 13.0
24.0 9.0
45.0 15.0
28.5 22.0
52.0 25.0

LIN.
ESTR

4.0
18.0
0.0
AUS
3.0
2.0
18.0
2.0
6.0
18.0
8.0
5.0
0.0
2.0
8.0
10.0
8.0
6.0
3.0
10.0
13.0
6.0
6.0
4.0
6.0
0.0
0.0
0.0
9.0
2.0
6.0

BIO
10.5
6.0
6.5
AUS
0.0
12.0
12.0
4.5
6.0
11.0
9.0
14.5
3.0
10.0
6.5
9.0
135
8.5
4.0
0.0
14.5
10.5
6.0
14.0
10.5
3.0
16.0
7.0
4.5
12.0
11.5

QuI
8.5

5.0
5.5
AUS
12.0
3.0
6.0
8.5
5.5
5.5
5.5
185
6.0
6.0
115
6.5
7.0
3.0
8.0
9.0
12.0
4.5
10.0
0.0
2.0
6.0
10.0
8.5
14.0
10.5
12.0

RED
75.0
62.0
72.0
AUS

N.A
68.0
88.0
73.0

108.0
85.0
91.0
84.0
59.0
72.0
76.0
105.0
108.0
49.0
81.0

N.A
95.0
63.0
73.0

N.A

105.0
52.0
49.0
62.0
77.0
87.0
105.0

ETAPA 3
(PESO 2)

150.5
118.5
146.5

ETAPA 2
(PESO 2)

146.0
196.5
161.0

ETAPA 1
(PESO 1)

137.0
178.0
162.0

ESCORE FINAL
730.0
808.0
777.0

CLAS SITUAGAO

20
10
12

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201705311-7
201613191-9
201705685-7
201713170-1
201702961-8
201700678-0
201716503-4
201710710-2
201712089-3
201708330-6
201715646-2
201715933-0
201703686-5
201705123-7
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CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA CLARA MARIN

MARIA EDUARDA SIQUEIRA PINHEIRO
MARIA GABRIELA MORAIS DA SILVA
MARLLON MAMEDE CHAGAS
MAYCON GABRIEL DUARTE TEIXEIRA
NATHALIA NICOLY GIMENEZ TURRA
NATHALIA SANT ANA DE ALMEIDA
PAULA RAYANI PEREIRA SILVA
RHOGERSON JOSOEL MOREIRA
SANDY LOIOLA SILVA

THAYNARA ADEVENTE CASTAGNA
THIAGO DE SOUSA ROCHA

THIAGO FERRACINI SEGALLA
YASMIN DE SOUZA LIMA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
215 17.5
32.5 10.0
23.0 0.0
27.0 9.5
29.0 6.0
44.0 27.0
40.5 22.0
18.0 4.5
26.5 12.5
23.0 215
AUS AUS
25.0 10.5
29.0 9.0
26.5 12.0

LIN.
ESTR

10.0
0.0
4.0
5.0
6.0

18.0
3.0
0.0
5.0
8.0

AUS
4.0
6.0
0.0

BIO
3.0
15.0
7.5
7.5
8.0
7.0
9.5
15.0
11.0
5.0
AUS
4.5
9.0
0.0

QuI
16.0

5.0
7.0
11.0
11.5
3.5
35
7.5
115
3.0
AUS
10.0
10.0
12.0

RED
70.0
74.0

N.A
0.0
114.0
91.0
76.0
46.0
49.0
73.0

AUS
61.0
46.0

N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

138.0
136.5

ETAPA 2
(PESO 2)

1555
151.5

ETAPA 1
(PESO 1)

156.0
149.5

ESCORE FINAL

743.0
725.5

CLAS SITUAGAO

17
21

14
36
27
26

33
35

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



